
Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.31.10

Armbrust 30m nat. Gemischt I Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:37 Uhr Gesamt

1  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 352 Ringe

29 Humbold, Lea 119
30 Eiglsperger, Simon 117
28 Pany, Stefan 116

2  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 340 Ringe

34 Kurz, Anton 119
32 Graf, Eduard 111
31 Otterstedt, Arne 110

3  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 326 Ringe

33 Stöhrmann, Bernd 114
36 Huber, Horst 109
35 Wintermayr, Peter 103



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.10

Armbrust 30m nat. Gemischt I Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:38 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 30 Eiglsperger, Simon  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 59 58 117

2 28 Pany, Stefan  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 57 59 116

3 33 Stöhrmann, Bernd  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 56 58 114

4 31 Otterstedt, Arne  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 54 56 110

Außer Konkurrenz haben geschossen:

29 Humbold, Lea  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 59 60 119



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.14

Armbrust 30m nat. Gemischt III Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:39 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 35 Wintermayr, Peter  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 52 51 103



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.16

Armbrust 30m nat. Gemischt IV Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:39 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 34 Kurz, Anton  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 60 59 119

2 32 Graf, Eduard  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 56 55 111

3 36 Huber, Horst  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 3 52 57 109

4 2 Rapp, Helmut  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schießen Bur... 47 47 94

5 78 Niedermeier, Robert  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.20.10
Armbrust 30m Gemischt I Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:36 Uhr Gesamt

1  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 1636 Ringe

21 Pany, Stefan 557
23 Plötz, Ursula 545
22 Plötz, Daniela 534

2  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 1597 Ringe

25 Otterstedt, Arne 539
26 Graf, Eduard 533
24 Stöhrmann, Bernd 525



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.10

Armbrust 30m Gemischt I Seite:

Stand: 23.02.2025 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 21 Pany, Stefan  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 88 91 96 96 94 92 557

2 25 Otterstedt, Arne  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 89 89 88 87 94 92 539

3 22 Plötz, Daniela  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 87 85 85 91 93 93 534

4 24 Stöhrmann, Bernd  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 80 88 82 94 88 93 525



Oberbayerische Meisterschaft 2025
Februar/März     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.14

Armbrust 30m Gemischt III Seite:

Stand: 23.02.2025 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 23 Plötz, Ursula  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 1 86 87 89 94 96 93 545

2 26 Graf, Eduard  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 2 85 88 89 89 89 93 533

3 27 Wintermayr, Peter  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 79 86 82 90 96 90 523

4 1 Rapp, Helmut  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schießen... 78 76 80 88 92 88 502


